АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017									№ 17
с.Стеклянное

О внесении изменений в постановление № 6 от 28.01.2015 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Стеклянского сельсовета»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Стеклянского сельсовета от 28.01.2015 №6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Стеклянского сельсовета»:
- пункт 5.5.1 Положения изложить в новой редакции:
«В 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных подпунктами 5.5.1.1 и 5.5.1.2. настоящего Положения».
- пункт 5.21 Положения изложить в новой редакции:
«Копии протокола заседания комиссии в 7-дневный срок со дня заседания комиссии направляются руководителю государственного органа, полностью или в виде выписок из него, муниципальному служащему, а также по решению комиссии - иным заинтересованным лицам».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и      подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и размещения на официальном сайте администрации.

Глава Стеклянского сельсовета                                                          Е.В. Сасина